



# انقلاب و قندهای فریبکی از دیدگاه دو رهبر کرامی اسلام

## مقدمه :

حریف‌های ما که کار کشته و کار کرده و مطالعه کرده هستند، اینها مطالعه کردند که باید در این وقتی که یک چنین انقلابی با دست خود ملت پیش آمده است کودتا نبوده است که اختیارش را بشود یک کسی بگیرد و تحت نفوذ دیگری باشد، با دست همین ملت بوده است و یک ملت را نمی‌شود مهار کرد، باید چه بکنند، تا اینکه این انقلاب را نگذارند به ثمر برسد. باید خود انقلاب را از باطن داخل خودش فاسد کنند.

فعالیت الان در این جهت است که می‌خواهند که این انقلاب را در خودش ایجاد نفاق و اختلاف کنند و مدفونش کنند و پس از اینکه خود انقلاب مدفون شد، بیایند و یک نفری که خودش تعیین می‌کنند، یک کودتایی، یک بساطی درست کنند و همان مسائل سابقش را پیش بیاورند.

ملت ما باید این مطلب را لاقلاً که یک مطلب واضحی است فراموش نکند، که قدرت بزرگی که منافع داشته است در ایران، مطامع داشته است در ایران، منافع نفت داشته است در ایران و منافع سوق‌الجیشی داشته است در ایران.

ایران یک مرکزی است که حساس است برای ابرقدرت‌ها، یک چنین کشوری که زن و مردش، بچه و بزرگش قیام کردند و با خواست خدا و وحدت کلمه پیش بردند، اینها حالا برای ضربه‌ای که خوردند، منافع از دستشان رفته است نمی‌توانند در این محل دیگر آنطور توطئه‌هایی که پیشتر می‌کردند، زمان رژیم سابق که اینجا را محل از برای آن چیزهایی که می‌خواستند خودشان، پایگاه‌هایی که می‌خواستند خودشان قرار بدهند حالا دیگر برایشان نمی‌شود، اینها درصدد برآمدند که از باطن خود این نهضت، انقلاب یک پوسیدگی ایجاد کنند.

آن شیاطینی که دشمن شما هستند، بیکار ننشسته‌اند، دائماً مشغول نقشه هستند، نقشه‌های نظامی آن قدرها تأثیر ندارد؛ آن که تأثیر دارد نقشه‌هایی است که با آن نقشه شما را از باطن و از داخل پوسیده کنند.

ملت‌های شریف و توده‌های ملت شریف ما و ملت شریف ما و این قشرهای مختلف همه با جمهوری اسلامی موافقند و با آمریکا مخالف،

لکن با صورت‌های دیگری، با ماسک‌های دیگری اشخاص در بین آنها نفوذ می‌کنند و آنها را اغفال می‌کنند و در یک موقعی که باید ما همه با آرامش خاطر روبروی این دیو بزرگ بایستیم و این شیطان بزرگ، منحرف می‌کنند ملت ما را از آن راهی که دارد می‌رود، راه ضلالت پیششان می‌گذارند، همین قدر مقصود این است که ملت را از آن راهی که می‌رفت منحرف کنند تا آمریکا بتواند کارهایش را انجام بدهد. آمریکا از این وحدت کلمه ملت و از اینکه ملت ما به اینجا رسیده است که جوان‌های غیور کفن پوش شدند، شهادت می‌خواهند، از این وحشت دارد و از شکست سیاسی هم وحشت دارد و آن تابع این است که مهلت پیدا کنیم که جرائم آمریکا را و روسای جمهوری آمریکا را، بخصوص این رئیس جمهوری فعلی را، برملا کنیم، اینها از این مطلب وحشت دارند، وحشت زده شدند اینها، لکن می‌خواهند یک کاری بکنند که ما را مشغول بکنند به یک امور دیگری در داخل، می‌خواهند این نهضت را از داخل بپوسانند، می‌خواهند این نهضت را در داخل خودش اختلاف ایجاد کنند



#### ۱- تبلیغات سوء

دشمن حمله نظامی نمی‌کند، زیرا می‌داند از حمله نظامی کاری ساخته نیست آنها می‌خواستند از داخل خود ما ضربه‌ای بزنند ولی دیدند نشد و نمی‌توانند، با این وجود دست از تبلیغات برنداشتند. می‌خواهند به وسیله تبلیغات سوء اتحاد ما را از بین ببرند.

#### ۲- استفاده از نویسندگان مزدور

جوان‌های ما توجه داشته باشند به اینکه آمریکا با سر نیزه نمی‌آید به میدان شما، با قلم می‌آید به میدان شما، با قوای انتظامی نمی‌آید به اینجا، با آن اشخاصی که دارد و دارد این امور را می‌گرداند به دست آنها، با آنها می‌آید به میدان ما، اینها را باید توجه به آن داشته باشید، آلت دست واقع نشوید.

جوان‌های ما گول نخورند از این تبلیغات فاسد. آمریکا اینطوری تبلیغ می‌کند، آمریکا نظامی نمی‌آورد اینجا، آمریکا نویسنده می‌آورد اینجا، آمریکا گوینده می‌آورد اینجا، آمریکا عمال خودش که سال‌های طولانی آنها را تربیت کرده است می‌فرستد اینجا که اوضاع ما را بهم بزنند. آمریکا کردستان را آنطوری به هم می‌زند، تهران را آنطور مغشوش می‌کند و گاهی فرض کنید که دانشگاه‌ها را به هم می‌زند و گاهی تو خیابان‌ها می‌ریزند و چه می‌کنند. و این اینطور کار می‌کند.

### ۳- نفوذ در تبلیغات انتخابات

آمریکا و تروریست‌های وابسته و پیوسته به آن با تبلیغات خود، ملت شریف ایران و ارتش وفادار به اسلام را از هدف بزرگ اسلامی‌شان معرفی می‌نمایند و وسائل ارتباط جمعی غرب خصوصاً آمریکا و صهیونیسم برای جهانخواران و مزدورانشان کاخ‌های سفید خیالی ساخته تا با شکست ایران در انتخابات به‌سوی ایران مهد شیرزان و شیرمردان هجوم آورده و با محو اسلام، حکومت سلطنتی یا جمهوری دمکراتیک خلق برقرار و کشور را تا ابد مورد چپاول قدرتمندان خصوصاً آمریکا قرار دهند.

در قضیه ریاست جمهور هم همه مکلفند که شرکت کنند. من تکلیف خودم را دارم ادا می‌کنم. همه مکلفند از من طلبه که اینجا نشستیم تا شما علمای اعلام و تا همه روستاها و همه جا مکلف هستند به اینکه در این امر حیاتی دخالت کنند بی تفاوت نباشند می‌خواهند شما را بی تفاوت کنند.

دست‌هایی الان در کار است که از حالا مشغولند به اینکه نگذارند شما اصلاً وارد بشوید در صحنه. نگذارند که ملت ما وارد بشود در صحنه. باید وارد بشوید، چاره ندارید، اسلام است، حفظ اسلام است و باید چشمشان را باز بکنند که در دام نیفتند، آمریکا دامش را الان پهن کرده در تمام ایران در دام نیفتند؛ گول این تبلیغاتی که این گروه‌ها می‌کنند، تبلیغ می‌کنند، گول اینها را نخورند ببینند که اشخاص صحیح [و] سالم متعهد دانا چه می‌گویند.

### ۴- بهره‌برداری از تیتراهای مطبوعات

اگر می‌خواهید کشور اسلامی باشد باید مطبوعاتش هم اسلامی باشد.

توجه کنید که اگر یک چیزی پیدا بکنند در رادیو لندن، و یا آمریکا و یا رادیوهای دیگر، یک کلمه را برداشته و به صورتی بزرگ نمایش می‌دهند [که] مثلاً ایران همه کارهایش به هم ریخته است و چه و چه هست. این برای این است که یکی از راه‌هایی که اینها بخواهند فساد کنند مطبوعات است.

## ۵- جنگ روانی (تهمت و افتراء)

اینها می‌خواهند جلوی این را بگیرند، یک سدی درست کنند، جلوی این موجی که پیدا شده است بگیرند و نگذارند که صدای ایران برسد به کشورهای دیگر. و این هم یک اشتباهی است که آنها می‌کنند. هر چه این بوق‌ها بلندتر بشود ایران قوی‌تر می‌شود. هر چه اینها ایران را متهم کنند به این که فساد دارد می‌کند، نمی‌دانم استبداد هست! فاشیستی است (امثال این عبارات) و هر تروری در عالم واقع می‌شود دست ایران در کار است! اینها تقویت می‌کند ایران را. وقتی ملتها دیدند که آمریکا دور

قصر خودش و دور کاخ سفید، سد ایجاد می‌کند که می‌آید از ایران بروند آن جا را منفجر کنند، مردم قدرت ایران را می‌فهمند، می‌فهمند که اسلام همچو قدرتی دارد. یک دروغی آنها می‌گویند به خیال این که ما را تضعیف کنند، آنها دروغ می‌گویند. ایران مخالف با همه این مسائل است.

ایران حجت دارد، دلیل دارد. ما با قرآن داریم پیش می‌رویم، با نهج‌البلاغه داریم پیش می‌رویم. ما محتاج نیستیم به این که ترور کنیم، آنهايي که مخالف ما هستند الان دارند ترور می‌کنند.

تهمت‌های تروریستی و تروریست پروری که به خیال سردمداران کاخ سفید و ایادی آنان و دستگاه‌های تبلیغاتی وابسته به ابرجنایتکاران که برای تضعیف جمهوری اسلامی به‌طور چشمگیر و فزاینده‌ای در کار است، به خواست خداوند متعال نتیجه معکوس داده و موجب تضعیف روحیه دشمنان اسلام و جمهوری اسلامی و تقویت روحیه ملت ما، بویژه رزمندگان و سایر ملت‌های مظلوم و مستضعف گردیده است؛ «وَمَكَرُوا وَمَكَرَ اللَّهُ وَاللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ».

و از جمله، دفاع حق تعالی و معکوس کردن مکر کاخ سفید، این است که تروریست پروری سردمداران «کاخ سیاه» آمریکا بر سر زبان‌ها - حتی روشنفکران آمریکا - افتاده است. کاخ سیاه با اخراج رژیم عراق از لیست تروریست‌ها، به‌صورتی واضح ثابت کرد که تروریست‌پرور و طرفدار آن است.

دائماً مشغول افترا زدند به جمهوری اسلامی. دائماً راجع به این که در جمهوری اسلامی حقوق بشر دارد از بین می‌رود و جاهای دیگر نه! حقوق بشر سر جای خودش - سر جای خودش - هست. آمریکا سر جای خودش هست و رؤسای استکبار حفظ می‌کنند حقوق بشر را! فقط در ایران است که حقوق بشر از بین می‌رود! این برای این است که مضطربند اینها. از اسلام اضطراب دارند، از این که اسلام پیشبرد بکند، اینها می‌ترسند. از این جهت این‌طور می‌گویند و این موجب تقویت شما بشود. هر چه آنها در بوق‌هایشان بر ضد شما صحبت کنند، دلیل بر قوت شماست و دلیل بر عظمت اسلام و عظمت جمهوری اسلامی است و این باید باعث تقویت ما بشود. آنها برای تضعیف ما این‌طور بوق‌ها را به بار می‌آورند و ما از اثر این معنا - چون ریشه را می‌دانیم که چی هست - تقویت می‌شویم.

و بحمدالله الان برق این مسایل در همه جای دنیا جلوه کرده است و هر چه می‌خواهند داد و فریاد بزنند رسانه‌های گروه و آمریکا و هر جا بخواهند هر چه داد و فریاد بکنند و هر چه غلط کاری بکنند، فایده ندارد.

همین کار خلافی که در مکه کردند، این کار الان در همه جای دنیا موجش برآمده است، لکن رادیو اسرائیل البته با ما باید مخالفت کند، نمی‌شود، آن هم از همان سنخ است. حکومت‌های جائر همه باید با ما مخالفت کنند، تبلیغات عالم، رسانه‌های گروه عالم همه باید با ما ضدیت بکنند، ما اگر این کار را نکنند خلاف می‌دانیم/ خلاف/ باید بگوییم خلاف کردند. من سابق یک وقتی می‌گفتم که اگر اینها بخواهند من را مفتضح کنند، تعریف کنند؛ این که بدگویی می‌کنید، بیشتر مردم توجه می‌کنند برای این که شما اگر دستتان را به دریا هم بزنید نجس می‌شود.

شما اگر تعریف از من بکنید مردم همه مخالفت می‌کنند، اما خدای تبارک و تعالی خواسته است که اینها دشمنی کنند تا این که مردم مجهز بشوند.

این بوق‌هایی که از گلوی آمریکا و از گلوی بستگان آمریکا به او نفخ می‌شود، اینها ایران را متهم می‌کنند که اسلحه از اسرائیل می‌خرد و بعضی مطرودین خود ایران هم تأیید می‌کنند.

#### ۶- فریب کلیسا

حضور ابرقدرتها در معابد و دست به آسمان کردن آنان برای دعا به جاسوسان و خائنان علیه مظلومان و مستضعفان شما را اغفال نکنند که اینان جز برای رسیدن به قدرت بیشتر و نیل به ریاست دنیا که خلاف دستور آسمانی است به چیز دیگری فکر نمی‌کنند ... اکنون [کارتر] برای رسیدن به ریاست جمهوری و ادامه چند سال دیگر ستمگری بر ملت‌های ضعیف دست به دعا برداشته است و کلیسا را به آهنگ ناقوس فراخوانده است.

#### ۷- تکثر و تعدد احزاب

آن کارشناس‌هایی که ملت‌ها را شناختند و راه ملت‌ها را مطالعه کردند، راه شکست آنها را مطالعه کردند و طرح دادند برای آن، بهتر از این چه بکنند، بدون اینکه محتاج باشد که یک قدرت و یک قوایی بیاید، خودشان را به جان هم می‌اندازند. احزاب را دست‌شان قلم بدهند - چیز بکنند - تهمت به او بزنند، این تهمت به او بزند او را تضعیف کند. من گمان می‌کنم که از اول که احزاب پیدا شده در امثال ایران، این یک طرحی بوده است از خارج، آنها احزاب دارند، آن مملکت‌های دیگر است لکن احزابی که آنها دارند فرم آنها یک جور دیگر است اینطور نیست که یک کاری بکنند که برای کشورشان مضر باشد، لکن وقتی صادر شد به این مملکت‌ها برای اینکه توجه به عمق مسائل ندارند، احزابی درست می‌شود که به حال کشورشان مضر است. اینها یک چیزی درست می‌کنند که اینها خیال می‌کنند باید ما احزاب داشته باشیم. عمق این مطلب که احزاب آنجا، ضعف آنها چه جور است و احزاب اینجا باید چه جور باشد، این را درست ادراک نکردند، احزاب درست کردند لکن هر حزبی برای دیگری کارشکنی می‌کند، آن حزب هم برای او. یک مملکتی که محتاج به این بود که همه احزاب آن مجتمع باشند برای پیشرفت مملکت، همه احزاب درست شد و

همه با هم مخالف هستند، مع‌الاسف از این ممالک ما که تعلیماتشان باید تعلیمات الهی باشد، باید ببینند چه گفتند تا ما اطاعت بکنیم.

هیچ وقت از نظامی نترسید، هیچ وقت از این حرف‌هایی که می‌زنند که ما مداخله نظامی می‌کنیم، از این هیچ نترسید، بلکه آنوقت هم مداخله نظامی بکنند به نفع ماست. از حصر اقتصادی هم ابد نترسید، نمی‌توانند، اگر برای اینکه خوب، روزیش از آسمان می‌رسد و هی می‌دهند به او کاری نمی‌کند، اگر ما را محاصره اقتصادی بکنند ما فعالیت می‌شویم، به نفع ماست، بکنند ما را محاصره، از این هم هیچ نترسید. از این دشمنی که آمده در داخل و ما را می‌خواهد از داخل فاسد کند، این ترس دارد که ما به جان هم بیفتیم، من شما را لعن کنم، خدای نخواستہ شما من را لعن کنید، و ملت را با صورت‌های مختلف، حزب‌های مختلف، جمعیت‌های مختلف - در عرض چند ماه قریب دویست تا جمعیت می‌گویند هست، جمعیت مختلف - این جمعیت‌های مختلف اگر همه وجهشان یک طرف بود، همه برای خدا بود، خوب، هر کسی می‌خواهد یک راهی، مثل یک کسی بقال است و توجه به خدا دارد، یک کسی مآست و توجه به خدا دارد، اما احزابی که در ایران پیدا می‌شود، جمعیت‌هایی که در این طرف‌ها پیدا می‌شود، اینها «كُلٌّ يَلْعَنُ صَاحِبَهُ» همه مخالفند با هم، آنها هم همین را می‌خواهند که از راه زیاد شدن احزاب، زیاد شدن اختلاف درست کنند. این راه، راه احزاب که از آن راه پیش می‌آید، در قضایای دیگر هم همین حرف‌ها را پیش می‌آورند، این زیانش چیست، آن زیانش چیست، این باید چه جور باشد، آن چه جور باشد. تمام اینها نقشه است، این غائله‌هایی که یکی بعد از دیگری پیش می‌آورند، این نقشه‌هایی است که طرح‌ریزی شده است و به دست خود ماها انجام می‌گیرد که بین خود ماها را از هم جدا کنند، آنها نتیجه‌اش را ببرند.

... باز همان قضایا می‌خواهند پیش بیاورند، باز دانشگاهی‌ها را از مدارس قدیمه جدا کنند حزب‌ها پیش بیاورند و گروه‌های فراوان که با هم مختلف باشند و مع‌الاسف ملتفت نیستیم، عمق مسائل را نمی‌توانیم درک کنیم ... حزب بازی را برای همین درست کردند که نگذارند این ملت با هم آشتی کند ... این برای آن می‌زند، این برای او می‌زند، احزاب خارج این طور نیستند، اگر نمایش بدهند که این جور هستند برای این که کلاه سر ما بگذارند، اگر نمایش بدهند که اختلاف دارند، اختلاف اساسی ندارند، اینها کلاه سر ما می‌خواهند بگذارند تا ما اختلاف پیدا بکنیم، مثل یک بچه‌ای ما را حساب می‌کنند که یک توپ می‌اندازند میدان که سرگرم کنند مردم را.

## ۸- لطمه به وحدت و اخوت اسلامی

اینها که می‌خواهند این برادرها را از هم جدا کنند در هر جا با یک نغمه‌ای وارد می‌شوند و اذهان صاف جوان‌ها را و اذهان صاف اشخاصی که در روستاها هستند اینها را تبلیغ می‌کنند و بر ضد برادرهای خودشان آنها را تجهیز می‌کنند، این دست آنهایی است که تمام حیثیات این مملکت را در طول تاریخ و خصوصاً در این پنجاه سال از بین بردند و تمام غارتگری‌ها را آنجا کردند و حالا چون از این جهت مایوس شدند دنبال اینطور توطئه‌ها برآمدند آنها فهمیدند که ضربه را از اخوت اسلامی کشور ما خوردند، اخوت اسلامی عملی. همه یک کلام می‌گفتند، همه یک صدا درمی‌آوردند، همه

اللہ اکبر می گفتند، همه اتکال به خدا داشتند، همه جمهوری اسلامی می خواستند. این جهت که همه با هم بودند و یکصدا جمهوری اسلامی می خواستند، ضربه‌ای بود که بر آمریکا و رفقای آمریکا خورد. آنهایی که تبع بودند. آنها الان یافته‌اند که ضربه را از کجا خوردند، همان نقطه‌ای را که از آن ضربه خوردند هدف قرار دادند، همان چیزی را که موجب شکست آنها شده است حالا هدف قرار دادند، به همان موضعی که شما پیروز شدید آنها حمله کردند. موضع پیروزی اتفاق کلمه بود وحدت بین آذربایجان و کردستان و بلوچستان و ایران، همه جا بود، همه جای ایران بود و اتکال به خدا آن جهت را که وحدت کلمه و طرح نبودن در انقلاب اینکه من از کدام طایفه‌ام، شما از کدام طایفه‌اید، من چه مسلکی دارم، شما چه مسلکی دارید.

باز توطئه‌ها اوج گرفته است؛ توطئه‌ها برای اینکه نگذارند رئیس جمهور تعیین بشود و بعد هم توطئه برای اینکه نگذارند مجلس شورای ملی (اسلامی) برقرار بشود، برای اینکه با برقرار شدن این دو مرحله هم اسکلت حکومت اسلامی تحقق پیدا می‌کند و اینها از حکومت اسلامی می‌ترسند.

آمریکا ضربه از اسلام خورده است و از اسلام می‌ترسد، ضربه از این جوان‌هایی که برای اسلام قیام کردند و جان دادند و فداکاری کردند و از اسلام این ضربه می‌ترسد از این جهت، تفرقه‌افکنی دارد می‌کند که نگذارد اجتماعی که با وحدت کلمه، مقاصد خودشان را تا اینجا پیش بردند، بین‌راه آنها را فلج کند. نقشه این است. صحبت از دخالت نظامی و حصر اقتصادی صحبت است و بعید نیست برای این باشد که اذهان را منصرف کند از آنی که اساس است. شماها باید توجه داشته باشید و این توطئه شیطانی که از همه توطئه‌ها بالاتر است و او این است که می‌خواهند ما را به جان هم بریزند و در داخل نگذارند یک استقراری پیدا بکند این نظام اسلامی.

## ۹- عوامل ترویج اسلام آمریکایی

در حوزه‌های علمیه هستند افرادی که علیه انقلاب و اسلام ناب محمدی فعالیت دارند. امروز عده‌ای با ژست تقدس مآبی چنان تیشه به ریشه دین و انقلاب و نظام می‌زنند که گویی وظیفه‌ای غیر از این ندارند.

خطر تحجرگرایان و مقدس‌نمایان احمق در حوزه‌های علمیه کم نیست.

طلاب عزیز لحظه‌ای از فکر این مارهای خوش خط و خال کوتاهی نکنند، اینها مروج اسلام آمریکایی‌اند و دشمن رسول‌الله. آیا در مقابل این افعی‌ها نباید اتحاد طلاب عزیز حفظ شود؟ امروز مراکز وهابیت در جهان به کانون‌های فتنه و جاسوسی مبدل شده‌اند که از یک طرف اسلام اشرافیت، اسلام ابوسفیان، اسلام ملاهای کثیف درباری، اسلام مقدس‌نماهای بی‌شعور حوزه‌های علمی و دانشگاهی اسلام ذلت و نکبت، اسلام پول و زور، اسلام فریب و سازش و

اسارت، اسلام حاکمیت سرمایه و سرمایه‌داران بر مظلومین و پابرنه‌ها و در یک کلمه اسلام آمریکایی را ترویج می‌کنند و از طرف دیگر سر بر آستان سرور خویش، آمریکای جهانخوار می‌گذارند.<sup>۱</sup>

#### ۱۰- تفرقه بین شیعه و سنی

... خیال نکنیم که چون از اول انقلاب تاکنون، به شیطان بزرگ، رو و میدان ندادیم تا بین ما ایجاد اختلاف کند؛ پس دیگر در صدد وسوسه‌ی ما بر نخواهد آمد. خیر، شیطان بزرگ، یعنی امریکا و نیز اذنان او (حکومت‌های مرتجع)، با روش‌های سیاسی و ایجاد مذهب‌های اختراعی و اعمال سیاست‌های شیطانی خود، دائماً در این فکرند که بین دو برادر تنی را هم جدایی بیندازند؛ چه رسد بین برادران دینی و میهنی و اقوام گوناگون! امروز، پول‌های نفت برای نوشتن کتاب ضد شیعه مصرف می‌شود.

دلارهای امریکایی برای رد تشیع به کار می‌رود و به زبان عربی و اردو کتاب نوشته و ترجمه می‌شود. اینها، دست‌های شیطانند. اینها، انسان‌های سالمی نیستند که این چیزها را می‌نویسند. هر جا باشند، همین طورند.

ما که مسلمان هستیم، باید حواسمان جمع باشد. ما باید بفهمیم که پول نفت فلان کشوری که به نوکری امریکا و غرب، در میان ملت‌های مسلمان شناخته شده و روسیاه است و به استکبار وابستگی دارد، اگر صرف انتشار کتابی در رد تشیع شد، محض رضای خدا و علاقه‌ی به تسنن نیست و غرض خبیثی را دنبال می‌کند

#### ۱۱- پیشگیری از رشد علمی

یکی از حساسیت‌های استعمار و استکبار و امریکا و صهیونیست‌های طراح فساد در عالم عبارت است از این که نگذارند کشورهای برخوردار از نظام انقلابی، از لحاظ علمی پیشرفت کنند. این حساسیت، نسبت به کشور ما مضاعف است؛ چون حساسیتی که آنها نسبت به اسلام و انقلاب اسلامی دارند، نسبت به هیچ انقلاب دیگری نداشته و ندارند و نخواهند داشت.

#### ۱۲- تلاش جهت وابستگی

<sup>۱</sup> کتاب امریکا از دیدگاه امام خمینی (ره)، نویسنده حسین شیداییان.



این جریان شیطانی و ردیالانه در طول دو دهه به طور مستمر ادامه داشته و به اقتضای شرایط گوناگون، رنگ و نشانهای مختلف یافته است، ولی خصومت همیشگی آن، سردمداری امریکا و صهیونیسم، هدف همیشگی آن بازگرداندن ایران به وابستگی رژیم پهلوی، و اصلی‌ترین آماج همیشگی آن سه عنصر: اسلام ناب محمدی، وحدت ملی و جایگاه رهبری بوده است.

چیزی که آنها دنبال می‌کنند، این است که در مرحله‌ی اول اگر بتوانند نظام جمهوری اسلامی را از بین ببرند و مضمحل کنند. البته از این کار مأیوسند؛ زیرا می‌دانند که این کار عملی نیست؛ اما در درجه‌ی دوم همه‌ی همت آنها این است که نگذارند نظام جمهوری اسلامی و ایرانی که با این نظام اداره می‌شود، به عنوان یک کشور مستقل و آباد در دنیا مطرح گردد.

### ۱۳- تفرقه در انتخابات

دشمن همواره تلاش کرده است تا هر آنچه را که از حضور مردم حکایت دارد، کتمان کند و ما خط تفرقه افکنانه‌ی تبلیغاتی رسانه‌های خبری استکبار و حساسیت امریکا نسبت به انتخابات مجلس را بخوبی درک می‌کنیم.

### ۱۴- تضعیف روحیه ایمانی و اسلامی

سیاست امریکا، به عنوان مظهر استکبار، در مقابل نظام جمهوری اسلامی، سیاست روشن و واضحی است. البته سعی می‌کنند این را در روشهای تبلیغاتی خیلی آشکار نکنند؛ اما برای کسی که نگاه می‌کند، سیاست روشنی است؛ آن چیست؟ آن این است که آن چیزی که موجب شده است ایران با همه‌ی ثروتهای مادی و معنوی‌اش از دست امریکا گرفته بشود- آن چیز- از میان این ملت ریشه‌کن بشود. این سیاست امریکاست. این را شما بدانید.

... بدانید که همت استکبار و استعمار و دشمنان اسلام و دشمنان این انقلاب، از امریکا و دستهای تبلیغاتی آن، تا صهیونیسم و ضد انقلاب و گروهکها، این است که عامل اصلی پیروزی- یعنی ایمان و امید- را از این مردم بگیرند؛ چون از آن می‌ترسند.

### ۱۵- انحراف تدریجی در مبارزه

امریکا هم از همین ایستادگی و مقاومت می‌ترسد و نمی‌خواهد شما مسیر این گردنه را طی کنید. برای او دو راه وجود دارد: یا اینکه شما را از گردنه سرنگون کند- که می‌داند که این کار شدنی نیست- و یا اینکه کاری کند که شما

بتدریج معتقد شوید که ادامه‌ی مسیر ضرورتی ندارد و بهتر است مثل سایر دولت‌ها و حکومت‌های دلبسته به امریکا، عمل شود. آنها ملت ایران را نشناختند.<sup>۲</sup>

با آرزوی موفقیت و پیشرفت روز افزون انقلاب اسلامی و رهایی از تمام فتنه‌ها و نابودی سران فتنه .

یا علی

ماده تازه کام و بلاک حملات ناب

<http://jomalatnab.kowsarblog.ir>

<sup>۲</sup> کتاب آمریکا از دیدگاه رهبری ، نوشته جمعی از نویسندگان .